
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА № 1 ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

285571, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, М.О. ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКИЙ,  С. КРАСНАЯ ПОЛЯНА,  

УЛ. ГРИГОРИЯ БАЛЖИ, Д. 52,  тел. +7(949)5214264, e-mail: obraz.kpsh1@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 09 января 2025                                   c. Красная Поляна                                              № 7  

О переходе в очный 4-х часовый 

 режим обучения обучающихся 1-11 классов     

  В соответствии с частью 1 статьи 8 и частью 6 статьи 12 федерального закона  от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом 7 части 1 

статьи 12 Закона  Донецкой Народной Республики 06 октября 2023 г. № 12-РЗ « Об 

образовании  в Донецкой Народной Республике», руководствуясь решением Штаба обороны 

Донецкой Народной Республики, во исполнение распоряжения Министерства образования и 

науки Донецкой Народной Республики от 28.12.2024 г. № 5 «О внесении изменений  в 

распоряжение Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 29 

августа 2024 г. № 1»                         

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Приступить к очному 4-х часовому обучению обучающихся 1-11 классов с 13 января 

 2025 года. 

2. Утвердить расписание учебных занятий для 1-4 и 5-11 классов в соответствии с 

учебным планом (приложение 1).  

3. Классным руководителям проринформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся  о выходе обучающихся на очный формат обучения провести вводный 

инструктаж по охране жизни и здоровья детей. 

4. Ответственному за сайт обеспечить размещение информации о выходе обучающихся на 

очный формат обучения. 

5. Внести изменения в режим работы ГБОУ  «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА № 1 

ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО М.О.» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ и изложить 

в следующей редакции (приложение 2)   

6.Перед открытием ГБОУ  «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА № 1 

ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО М.О.» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

организовать проведение генеральной уборки помещений с применением дезинфицирующих 

средств. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  

Бизбиз Е.А. 

 

 

  

 

 

Директор ГБОУ 

«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА №1 

ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО М.О.» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ                                                         В.В.Швец 

 

 

mailto:obraz.kpsh1@mail.ru

		2025-02-21T16:31:03+0300
	Швец Валентина Васильевна




